（様式第８９）
           令和　　年　　月　　日

観光地・観光産業における人材不足対策事業事務局　御中

補助事業者	所在地
	名　称
	代表者
	施設名

令和６年度地域における受入環境整備促進事業補助金
（観光地・観光産業における人材不足対策事業）
令和　年度消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書

令和　　年　　月　　日付け（承認番号）をもって交付決定のあった標記補助金について、観光地・観光産業における人材不足対策事業に関する交付規程第１６条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

1. 補助金額（交付規程第１４条第１項による額の確定額）
　　　円

2. 補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　円

3. 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び
地方消費税に係る仕入控除税額
　　　円

4. 補助金返還相当額（3.－2.）
　　　円

（注）別紙として積算の内訳を添付すること。